-  1 -

   CÔNG TY CP CHƯƠNG DƯƠNG
   -------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

 TP.Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

(Mẫu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm)

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch Chứng khoán

TP.HCM

Căn cứ theo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên 2023 số 40/NQ-ĐHĐCĐ ngày

26/04/2023, Nghị quyết HĐQT số 42/NQ-HĐQT ngày 26/04/2023 và Quyết định HĐQT

số 49/QĐ-HĐQT ngày 27/04/2023, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự

của CDC như sau:

1. Trường hợp bổ nhiệm:

 Ông: HỒ ĐÌNH THUẦN

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Chủ tịch Hội đồng Quản trị Công ty CP Chương Dương

- Chức vụ được bổ nhiệm: Chủ tịch Hội đồng Quản trị Công ty CP Chương Dương

- Thời hạn bổ nhiệm: 2023 - 2028

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 27/04/2023

 Ông: VĂN MINH HOÀNG

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: TV.HĐQT kiêm Tổng Giám đốc Công ty CP Chương Dương

- Chức vụ được bổ nhiệm: TV.HĐQT kiêm Tổng Giám đốc Công ty CP Chương Dương

- Thời hạn bổ nhiệm: 2023 - 2028

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 27/04/2023

 Ông: NGUYỄN CHÍ TÙNG

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng Quản trị Công ty CP Chương Dương

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng Quản trị – Thành viên Ủy ban Kiểm toán

Công ty CP Chương Dương

- Thời hạn bổ nhiệm: 2023 - 2028

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 27/04/2023

 Ông: TRẦN MAI CƯỜNG

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng Quản trị Công ty CP Chương Dương

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng Quản trị Công ty CP Chương Dương

- Thời hạn bổ nhiệm: 2023 - 2028

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 27/04/2023

Số: 112/CBTT-CDC

-  2 -

 Ông: NGUYỄN HOÀI NAM

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không có

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng Quản trị Độc lập – Chủ tịch Ủy ban Kiểm

toán Công ty CP Chương Dương

- Thời hạn bổ nhiệm: 2023 - 2028

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 27/04/2023.

 Ông: VÕ VĂN GIÁP

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không có

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Ủy ban Kiểm toán

- Thời hạn bổ nhiệm: 2023 - 2028

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 27/04/2023.

2. Trường hợp miễn nhiệm:

 Ông: LÊ VĂN CHÍNH

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Hội đồng Quản trị Công ty CP Chương Dương

- Lý do miễn nhiệm: Hết nhiệm kỳ.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 27/04/2023.

 Ông: LÊ MINH THÀNH

- Không còn đảm nhận chức vụ: Trưởng Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Chương Dương

- Lý do miễn nhiệm: Thay đổi cơ cấu tổ chức công ty.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 27/04/2023.

 Bà: NGUYỄN THỊ NGỌC DUNG

- Không còn đảm nhận chức vụ: Kiểm soát viên Công ty Cổ phần Chương Dương

- Lý do miễn nhiệm: Thay đổi cơ cấu tổ chức công ty.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 27/04/2023.

 Ông: ĐÀO VĂN SƠN

- Không còn đảm nhận chức vụ: Kiểm soát viên Công ty Cổ phần Chương Dương

- Lý do miễn nhiệm: Thay đổi cơ cấu tổ chức công ty.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 27/04/2023.

 Ông: ĐOÀN LAM TRÀ

- Không còn đảm nhận chức vụ: Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Chương Dương

- Lý do miễn nhiệm: Cá nhân xin nghỉ việc.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/05/2023.

- 3 -

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 27/04/2023

tại đường dẫn https://chuongduongcorp.vn /

Tài liệu đính kèm:
- Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên 2023
số 40/NQ-ĐHĐCĐ ngày 26/04/2023;
- Nghị quyết HĐQT số 42/NQ-HĐQT ngày
26/04/2023;
- Quyết định HĐQT số 49/QĐ-HĐQT ngày
27/04/2023.

Đại diện tổ chức
Người đại điện theo pháp luật/Người UQ CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

		2023-04-27T16:12:09+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHƯƠNG DƯƠNG